
Муниципальное бюджетное общеобразовательное «учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» станицы Зольской Кировского района 

Ставропольского края (МБОУ СОШ № 4 ст. Зольской) 

 
ПРИКАЗ 

1 сентября 2023 года                                                                         № 602  ОД 

О назначении куратора/ответственного за 

реализацию наставнической деятельности в ОУ   

 В целях внедрения и реализации системы наставничества в МБОУ СОШ №4 ст. 

Зольской 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  куратором внедрения и реализации системы наставничества в 

МБОУ СОШ №4 ст. Зольской зам.директора по УВР Сигареву Э.А. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ СОШ № 4 ст. 

Зольской  

 

 

 

 

 

 

Шуткова М.А. 

 

 

С приказом ознакомлен: 


